Os períodos de recesso deverão ser usufruídos durante a vigência do
TCE e aqueles de que tratam os incisos II a IV do item 9.4 poderão ser parcelados
em até três etapas, a critério do supervisor do estágio.

17. CRONOGRAMA

Nível Carga Horária Bolsa

Superior 4 horas diárias
R$ 787,98 (setecentos e

oitenta e sete e noventa e
oito centavos)

18. DISPOSIÇÕES FINAIS
18.1. As datas, locais, horários e quaisquer alterações referentes ao Processo
Seletivo para estágio não remunerado, objeto deste Edital, bem como seu resultado,
serão divulgadas no espaço reservado aos editais de concursos do site da